ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
9 января 2020 г. г. Светлоград № 7

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса по
созданию и размещению социальной рекламы антинаркотической
направленности и пропаганды здорового образ жизни «Спасем жизнь вместе»

Муниципальным казенным учреждением «Центр развития и поддержки
системы образования» 09.01.2020 года проведен муниципальный этап
Всероссийского конкурса по созданию и размещению социальной рекламы
антинаркотической направленности и пропаганды здорового образа жизни
«Спасем жизнь вместе». В конкурсе приняли участие: МБОУ СОШ №4 г.
Светлограда, МКОУ СОШ №5 г.Светлограда, МКОУСОШ №8 с. Благодатное,
МКОУ СОШ №11 с. Константиновское, МКОУ СОШ №12 с. Николина Балка,
МКОУ СОШ № 13 с. Ореховка.

По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального этапа Всероссийского
конкурса по созданию и размещению социальной рекламы антинаркотической
направленности и пропаганды здорового образа жизни «Спасем жизнь вместе»
и наградить дипломами следующих обучающихся, педагогов
общеобразовательных организаций Петровского городского округа:

1.1. В номинации «Лучший буклет антинаркотической направленности и
пропаганды здорового образа жизни»

1 место -  Лагутину Светлану, обучающуюся МКОУ СОШ №11 с.
Константиновское;
2 место -  Сень Ирину, обучающуюся МКОУ СОШ №8 с. Благодатное;

1.2. В номинации «Лучший видеоролик антинаркотической
направленности и пропаганды здорового и безопасного образа жизни»
1 место -  Дьякову Ольгу Сергеевну, социального педагога МБОУ СОШ №4 г.
Светлограда.

1.3. В номинации «Лучший макет наружной социальной рекламы,
направленной на снижение спроса на наркотики»
1 место -  Антонову Елену Анатольевну, педагога -  психолога МКОУ СОШ №6
им. Г.В. Батищева с. Гофицкое.

2. Направить работы победителей муниципального этапа Всероссийского
конкурса по созданию и размещению социальной рекламы антинаркотической
направленности и пропаганды здорового образа жизни «Спасем жизнь вместе»
для участия в краевом этапе Всероссийского конкурса по созданию и
размещению социальной рекламы антинаркотической направленности и
пропаганды здорового образа жизни «Спасем жизнь вместе»:

2.1. В номинации «Лучший буклет антинаркотической направленности
и пропаганды здорового образа жизни» Лагутиной Светланы, обучающейся
МКОУ СОШ №11 с. Константиновское;

2.2. В номинации «Лучший видеоролик антинаркотической
направленности и пропаганды здорового и безопасного образа жизни»
Дьяковой Ольги Сергеевны, социального педагога МБОУ СОШ №4 г.
Светлограда;

2.3. В номинации «Лучший макет наружной социальной рекламы,
направленной на снижение спроса на наркотики» Антоновой Елены
Анатольевны, педагога-психолога МКОУ СОШ №6 им. Г.В. Батищева с.
Г офицкое.

3. Контроль исполнения приказа возложить на и.о. директора
муниципального казенного учреждения «Центр развития и поддержки системы

Н.А. Шевченко

М.Н.Поповой